



# Лидия Михайловна ЕРМОШИНА

#### Список

Тип	Индивидуум
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	BLR
Входит в список (3)	26.02.2022 27.02.2021 02.10.2020
Ссылки на решения (3)	25.02.2022, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 € 26.02.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 € 02.10.2020, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €

### Имена/Названия (6)

Полное имя/Название	Lidia Mikhailovna YERMOSHINA
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna YARMOSHINA
Описание	Former Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Полное имя/Название	Lidija Michajlovna JERMOSJINA
Полное имя/Название	Lidzija Michajlauna JARMOSJYNA
Полное имя/Название	Лидия Михайловна ЕРМОШИНА
Полное имя/Название	Лідзія Міхайлаўна ЯРМОШЫНА

## Данные о рождении (1)

Дата рождения	1953-01-29
---------------	------------

Место	Slutsk
Страна	Белоруссия

### Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 17.09.2025. 08:37

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).